[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От

	18.12.2023
	№
	766

	г. Бабаево

	О внесении изменений в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 14.07.2023 №495

В связи с кадровыми изменениями в органах и структурных подразделениях администрации Бабаевского муниципального округа, администрация Бабаевского муниципального округа
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 14.07.2023 №495 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по согласованию проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории Бабаевского муниципального округа» следующее изменение:
- Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
  2.  Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Бабаевского
муниципального округа                                            	            Ю.В. Парфенов

Приложение
к постановлению
администрации Бабаевского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]                                          от   18.12.2023   № 766
(Приложение 2)

СОСТАВ  МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ  ПО СОГЛАСОВАНИЮ ПРОВЕДЕНИЯ ПЕРЕУСТРОЙСТВА И (ИЛИ) ПЕРЕПЛАНИРОВКИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ:
Пальников В.Г. – заместитель главы Бабаевского муниципального округа по народно-хозяйственному комплексу.
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИССИИ:
Соловьева Е.В.– начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Бабаевского муниципального округа.
           СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:
Мошникова А.Ю. – заместитель заведующего отделом архитектуры и градостроительства администрации Бабаевского муниципального округа.
           ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
Брусова М.А. – заведующий отделом архитектуры и градостроительства, главный архитектор администрации Бабаевского муниципального округа;
 Панкратьева Ю.Е. – заведующий отделом юридического обеспечения администрации Бабаевского муниципального округа;
 Ипполитов Д.С.  – председатель комитета по строительству, ЖКХ, транспорту и дорожной деятельности администрации Бабаевского муниципального округа;
Представитель комитета по мобилизационной работе, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и социальной безопасности администрации Бабаевского муниципального округа;
 Представитель бюджетного учреждения Вологодской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Бабаевского округа» (по согласованию);
Представитель отдела надзорной деятельности по Бабаевскому и Чагодощенскому округам управления надзорной деятельности и профилактических работ Главного управления МЧС России по Вологодской области (по согласованию);
 Представитель БУ ВО «Бюро кадастровой оценки и технической инвентаризации» Бабаевское подразделение  (по согласованию);
 Представитель территориального отдела, главный санитарный врач по городу Череповцу, Череповецкому, Шекснинскому, Кадуйскому, Устюженскому, Чагодощенскому, Бабаевскому округа (по согласованию);
  Представитель территориального отдела (по согласованию);
  Представитель служб, организаций, осуществляющих эксплуатацию инженерного обеспечения (по согласованию);
  Собственник (собственники) жилого помещения (по согласованию);
  Представитель федерального органа исполнительной власти (по согласованию);
  Квалифицированный эксперт (эксперты) проектно-изыскательных организаций (при необходимости и по согласованию).

image1.png